
SÅLD

REF. BCN7592

1 150 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

4
Sovrum  

2
Badrum  

187m²
Planlösning  

3m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Rymlig och ljus lägenhet till salu på det eftertraktade
&quot;Golden Square&quot; i Barcelonas Eixample Right.

Denna vackert presenterade lägenhet ligger inom en klassisk "finca regia" som går
tillbaka till 1800 -talet. Beläget på det eftertraktade "gyllene torget" i Barcelonas
Eixample Right, är fastigheten väl ansluten till resten av staden med kollektivtrafik
och på gångavstånd till många av stadens mest kända sevärdheter, bästa
restauranger och exklusiva butiker.

När vi kommer in i lägenheten hittar vi 3 stora dubbelrum till höger om oss. Två av
dessa sovrum har tillgång till en balkong med utsikt över gatan nedanför, dessa rum
är ljudisolerade med K-LINE aluminium. Det tredje av dessa sovrum är både lugnt och
ljust, vetter mot en uteplats och ett eget badrum. Ytterligare ett litet rum kan
användas som ett extra sovrum med dubbelsäng eller alternativt som arbetsrum eller
kontor.

Det generösa köket har attraktiva träinredning som står i kontrast med vita
bänkskivor och kakel och är fullt utrustat med Bosch- och Siemens -apparater.
Genom köket når vi det stora vardagsrummet som har en öppen spis och ett galleri
som låter rikligt naturligt ljus komma in hela dagen. Högkvalitativa finish har valts,
inklusive massivt trägolv för att skapa ett elegant hem i stadskärnan. Med varm och
kall luftkonditionering och centraliserat dammsugningssystem i hela lägenheten är
både bekväm och praktisk.

Fastigheten är registrerad som 171,5 m² stor, men enligt planerna är den byggda
storleken 187 m².

lucasfox.se/go/bcn7592

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, , , Walk-in closet , Utrustat kök,
Renoverad, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Centraldammsugare,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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